
ITEM
DESCRIÇÃO DOS 

SERVIÇOS

TOTAL POR 

ETAPA
1º Mês 2º Mês 3º Mês 4º Mês 5º Mês 6º Mês 7º Mês 8º Mês 9º Mês 10° Mês 11° Mês 12° Mês 13° Mês

 1 
SERVIÇOS 

PRELIMINARES

100,00%

37.803,61

100,00%

37.803,61

 2 SERVIÇOS TÉCNICOS
100,00%

134.795,54

50,00%

67.397,77

50,00%

67.397,77

 3 
IMPLEMENTAÇÃO DA 

ORLA

100,00%

392.268,92

25,00%

98.067,23

25,00%

98.067,23

25,00%

98.067,23

25,00%

98.067,23

 4 PÓRTICO
100,00%

461.803,34

50,00%

230.901,67

50,00%

230.901,67

 5 QUIOSQUES
100,00%

735.008,11

35,00%

257.252,84

35,00%

257.252,84

30,00%

220.502,43

 6 ESPAÇO LÚDICO
100,00%

276.243,61

30,00%

82.873,08

35,00%

96.685,26

35,00%

96.685,26

 7 FUTEMESA
100,00%

129.166,77

50,00%

64.583,39

50,00%

64.583,39

 8 ESPAÇO MULTIUSO
100,00%

717.213,29

50,00%

358.606,65

50,00%

358.606,65

 9 DECK
100,00%

895.233,75

25,00%

223.808,44

25,00%

223.808,44

25,00%

223.808,44

25,00%

223.808,44

 10 PÍER MIRANTE
100,00%

1.408.317,04

25,00%

352.079,26

25,00%

352.079,26

25,00%

352.079,26

25,00%

352.079,26

 11 SERVIÇOS FINAIS
100,00%

22.435,76

100,00%

22.435,76

2,02% 3,18% 1,88% 11,25% 12,84% 7,33% 9,98% 11,18% 4,3% 11,05% 11,05% 6,76% 7,19%

R$ 105.201,38 R$ 165.465,00 R$ 98.067,23 R$ 586.221,74 R$ 669.094,82 R$ 381.771,08 R$ 519.875,29 R$ 582.415,08 R$ 223.808,44 R$ 575.887,70 R$ 575.887,70 R$ 352.079,26 R$ 374.515,02

2,02% 5,19% 7,08% 18,33% 31,17% 38,5% 48,48% 59,65% 63,95% 75,0% 86,05% 92,81% 100,0%

R$ 105.201,38 R$ 270.666,38 R$ 368.733,61 R$ 954.955,34 R$ 1.624.050,17 R$ 2.005.821,25 R$ 2.525.696,54 R$ 3.108.111,62 R$ 3.331.920,06 R$ 3.907.807,76 R$ 4.483.695,46 R$ 4.835.774,72 R$ 5.210.289,74

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA - PMA

_______________________________________________________________

Niciana Pinto Noura

Diretor/Gerente

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO

DATA DO ORÇAMENTO: FEVEREIRO/2023

LOCAL:  RUA SANTA FÉ- ICUÍ-GUAJARÁ - ANANINDEUA - PA

OBRA: URBANIZAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DA ORLA DO ICUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA - SESAN


